
令和７年２月 27 日  

関 係 学 校 長 様  

関係機関所属長 様  

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会   

会長 静岡市立番町小学校長  石原 鉄也  

 

令和７年度静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会  

第１回調査対策部会について（依頼）  

 

 

 時下、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は、言

語・聴覚・発達障害に関する教育と本会の活動にご尽力を賜り、感謝申し上げます。  

 さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたします。  

 つきましては、貴管職員の         先生の参加について御高配を賜りますよう

お願い申し上げます。  

 

記  

 

１ 日 時    令和７年３月 24 日（月） 午前９時から 12 時まで  

 

２ 会 場    静岡市特別支援教育センター  １階  

         大会議室  

 

３ 参加者    令和７年度の事務局長・副事務局長・調査対策部長・調査対策部員  

         令和６年度調査対策部長  

 

４ 内 容    ・令和６年度経過報告  

         ・来年度における調査対策部の活動計画について  

・令和６年度末アンケートの集約方法の検討  

         ・次回の予定           等  

 

※交通費に関しては当方が負担いたします。  

※公共の交通機関をご利用ください。  

※当会は静岡市特別支援教育センターと関係はありません。  

 当日のご連絡は、  

番町小学校通級指導教室（℡ 054-252-8800）へ  

お願いします。  

 

 

 

担当  

三島市立中郷小学校  

              宮下 厚子  

    TEL055-977-1052 

    FAX055-977-5417  



令和７年２月 27 日  

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会  

調査対策部長・調査対策部員  様  

 

静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会   

会長 静岡市立番町小学校長  石原 鉄也  

 

 

令和７年度静岡県言語・聴覚・発達障害教育研究会  

第１回調査対策部会について（通知）  

 

 

 このことについて、下記のとおり開催いたしますので、御多忙のこととは存じますが、

御出席くださいますようお願いいたします。  

 

 

記  

 

１ 日 時    令和７年３月 24 日（月） 午前９時から 12 時まで  

 

２ 会 場    静岡市特別支援教育センター  １階  

         大会議室  

 

３ 参加者    令和７年度の事務局長・副事務局長・調査対策部長・調査対策部員  

         令和６年度調査対策部長  

 

４ 内 容    ・令和７年度経過報告  

         ・来年度における調査対策部の活動計画について  

         ・令和６年度末アンケートの集約方法の検討  

・次回の予定            等  

 

※交通費に関しては当方が負担いたします。  

※公共の交通機関をご利用ください。  

※当会は静岡市特別支援教育センターと関係はありません。  

 当日のご連絡は、  

番町小学校通級指導教室（℡ 054-252-8800）へ  

お願いします。  

 

 

 

担当  

三島市立中郷小学校  

              宮下 厚子  

    TEL055-977-1052 

    FAX055-977-5417  


